
浙江陆象胶带 高强力尼龙输送带 欢迎各大厂商来人来电洽谈

产品名称 浙江陆象胶带 高强力尼龙输送带
欢迎各大厂商来人来电洽谈

公司名称 浙江陆象胶带有限公司

价格 面议

规格参数 样品或现货:样品
是否标准件:标准件

公司地址 天台县洪畴镇西懂村

联系电话 057683010588/83012666 13906559139

产品详情

温馨提示：

产品规格多样，均可按客户要求加工定制 ，

以上价格仅供参考，详情请旺旺或来电咨询！

 

耐高温输送带型号及规格

types and specifications of high temperature-resistant conveyor belt

 

织物类型

fqbric type

织物型号

fabric type

强度系列（n/mm）

strength

覆盖胶厚度（mm）

cover rubber thickness 宽度范围

width mm

带长

length

m

2层

2ply

3层

3 ply

4层

4 ply

5层

5 ply

6层

6 ply

上覆盖胶

upper

下覆盖胶

lower

ep-80 160 240 320 400 480



 

聚酯

polyester

（ep）

 

4.5-10

 

0-4.5

 

400-2500

 

≤300

ep-100 200 300 400 500 600
ep-150 300 450 600 750 900
ep-200 400 600 800 1000 1200
ep-250 500 750 1000 1250 1500
ep-300 600 900 1200 1500 1800
ep-400 800 1200 1600 2000 2400
ep-500 1000 1500 2000 2500 3000

本产品带芯采用高模量、低收缩、扯断强度极高的聚酯帆布，覆盖胶选用耐高温性能很好的三元乙丙胶
或氯化丁基橡胶，并配合耐高温材料进行复合成型，硫化等工序精制而成。

  该产品带芯经过特殊浸渍定型处理后，粘合强度高，在180℃一下，伸长变形小，磨耗性能优异。在
短时间内可承受250℃高温。适用于水泥、焦化、冶金、钢铁等工业中使用.

     浙江陆象胶带有限公司座落在风景秀丽的旅游圣地浙江天台，始建于1986年，专业生产：维棉
输送带，尼龙输送带，ep输送带，耐热输送带、耐耐油输送带、耐高温输送带、花纹输送带，传动带等
。本公司依靠科学管理，不断采用新材料，新工艺，调整产品结构。公司生产的“六象”牌胶带系列在
市场上享有较高的知名度和信誉度，畅销全国，远销印尼，沙特阿拉伯，俄罗斯等诸多国家。   浙
江陆象胶带有限公司先进的生产设备、出色的科研和生产能力，丰富的生产经验，严谨的质量监控体系
，结合现代科技之经典，孕育卓越的精品，“六象”胶带会让您越来越满意！一． 诚信１．言我们所
想，做我们所言——公开、直接的沟通；２．尊重别人，就像我们希望被别人尊重一样；３．勇于承认
自己的錯误——不要归咎于别人；４．在做每一件事时，力求树立典范。

二． 客户服务１．理解客户的需求，满足他们的需求；２．实现客户价值的增加；３．迅速解决客户
的的难题；４．善于从客户的角度分析问题，采取行动。

三． 追求卓越１．熟知全部业务以及如何发挥的专长来增加系统价值；２．努力提高产品质量，降低
产品成本，提供高质的产品和服务；３．采用合理的体系，敦促结果的产生并公正地评价结果。 

本产品的加工定制是是，样品或现货是样品，是否标准件是标准件，是否进口是否，品牌是六象，型号
是500*4(4+2)，材质是硅胶，输送带类型是高温输送带，适用环境是耐高温，应用范围是水泥、焦化、冶
金、钢铁，拉力强度是强力，带宽是500（mm），节距是0（mm），螺距是0（mm），网丝直径是0（m
m）
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